
Oulu 23.8.2014
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 14 Niclas Grönholm 3 02:31.284 1
2 2 Jukka Lassila 3 02:32.100 2
3 1 Toni Niemi 3 02:32.286 3
4 6 Vesa Puuskamäki 3 02:32.750 4
5 4 Tomi Rakkolainen 3 02:32.847 5
6 46 Jani Klemola 3 02:33.541 6
7 7 Henri Mäkelä 3 02:34.837 7
8 39 Tero Tukiainen 3 02:34.939 8
9 24 Ville Mikkonen 3 02:35.460 9
10 29 Pasi Korhonen 3 02:36.024 10
11 8 Janne Mäkinen 3 02:36.050 11
12 30 Antti Kulmala 3 02:36.186 12
13 22 Janne Hjelt 3 02:36.430 13
14 48 Mika Suppo 3 02:36.936 14
15 28 Juhani Kuvaja 3 02:38.063 15
16 27 Kalle Markkanen 3 02:38.577 16
17 41 Tero Vanhahonko 3 02:40.380 17
18 45 Jukka Kainulainen 3 02:41.342 18
19 49 Petri Väyrynen 3 02:46.494 19
20 37 Saku Tammi 3 02:47.336 20
21 34 Jaakko Santahuhta 3 02:49.863 21
22 43 Mikko Rajala 3 02:55.934 22
23 15 Jere Kalliokoski 3 03:10.902 23
24 44 Olli Yli-Hellä 3 04:30.534 24
25 38 Rami Lehtonen 3 04:32.348 25



Oulu 23.8.2014
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 14 Niclas Grönholm 3 02:31.476 1
2 2 Jukka Lassila 3 02:31.572 2
3 4 Tomi Rakkolainen 3 02:32.199 3
4 6 Vesa Puuskamäki 3 02:32.247 4
5 48 Mika Suppo 3 02:32.941 5
6 1 Toni Niemi 3 02:33.086 6
7 46 Jani Klemola 3 02:33.592 7
8 39 Tero Tukiainen 3 02:34.360 8
9 8 Janne Mäkinen 3 02:34.596 9
10 24 Ville Mikkonen 3 02:34.988 10
11 37 Saku Tammi 3 02:35.300 11
12 29 Pasi Korhonen 3 02:35.769 12
13 38 Rami Lehtonen 3 02:36.280 13
14 22 Janne Hjelt 3 02:36.875 14
15 28 Juhani Kuvaja 3 02:36.968 15
16 30 Antti Kulmala 3 02:37.150 16
17 41 Tero Vanhahonko 3 02:37.220 17
18 7 Henri Mäkelä 3 02:39.666 18
19 34 Jaakko Santahuhta 3 02:41.885 19
20 45 Jukka Kainulainen 3 02:42.725 20
21 43 Mikko Rajala 3 02:45.936 21
22 49 Petri Väyrynen 3 02:46.727 22
23 44 Olli Yli-Hellä 3 02:55.473 23
24 15 Jere Kalliokoski 0 00:00.000 80
25 27 Kalle Markkanen 0 00:00.000 90



Oulu 23.8.2014
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 29 Pasi Korhonen 3 02:55.622 1
2 7 Henri Mäkelä 3 02:55.728 2
3 44 Olli Yli-Hellä 3 02:58.639 3
4 8 Janne Mäkinen 3 02:58.897 4
5 4 Tomi Rakkolainen 3 03:00.157 5
6 22 Janne Hjelt 3 03:01.324 6
7 39 Tero Tukiainen 3 03:02.028 7
8 48 Mika Suppo 3 03:02.523 8
9 28 Juhani Kuvaja 3 03:03.279 9
10 1 Toni Niemi 3 03:03.443 10
11 24 Ville Mikkonen 3 03:03.666 11
12 37 Saku Tammi 3 03:03.810 12
13 14 Niclas Grönholm 3 03:04.644 13
14 15 Jere Kalliokoski 3 03:05.361 14
15 30 Antti Kulmala 3 03:06.547 15
16 45 Jukka Kainulainen 3 03:07.164 16
17 27 Kalle Markkanen 3 04:55.946 17
18 34 Jaakko Santahuhta 2 02:00.336 80
19 6 Vesa Puuskamäki 2 02:17.882 80
20 49 Petri Väyrynen 1 01:04.653 80
21 38 Rami Lehtonen 1 01:11.787 80
22 2 Jukka Lassila 1 01:24.049 80
23 41 Tero Vanhahonko 1 01:26.450 80
24 46 Jani Klemola 0 00:00.000 80
25 43 Mikko Rajala 0 00:00.000 90



Oulu 23.8.2014
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 14 Niclas Grönholm 1 1 13 2 02:31.284
2 2 Jukka Lassila 2 2 80 4 02:31.572
3 4 Tomi Rakkolainen 5 3 5 8 02:32.199
4 6 Vesa Puuskamäki 4 4 80 8 02:32.247
5 1 Toni Niemi 3 6 10 9 02:32.286
6 7 Henri Mäkelä 7 18 2 9 02:34.837
7 29 Pasi Korhonen 10 12 1 11 02:35.769
8 48 Mika Suppo 14 5 8 13 02:32.941
9 46 Jani Klemola 6 7 80 13 02:33.541
10 8 Janne Mäkinen 11 9 4 13 02:34.596
11 39 Tero Tukiainen 8 8 7 15 02:34.360
12 24 Ville Mikkonen 9 10 11 19 02:34.988
13 22 Janne Hjelt 13 14 6 19 02:36.430
14 37 Saku Tammi 20 11 12 23 02:35.300
15 28 Juhani Kuvaja 15 15 9 24 02:36.968
16 44 Olli Yli-Hellä 24 23 3 26 02:55.473
17 30 Antti Kulmala 12 16 15 27 02:36.186
18 27 Kalle Markkanen 16 90 17 33 02:38.577
19 41 Tero Vanhahonko 17 17 80 34 02:37.220
20 45 Jukka Kainulainen 18 20 16 34 02:41.342
21 15 Jere Kalliokoski 23 80 14 37 03:05.361
22 38 Rami Lehtonen 25 13 80 38 02:36.280
23 34 Jaakko Santahuhta 21 19 80 40 02:41.885
24 49 Petri Väyrynen 19 22 80 41 02:46.494
25 43 Mikko Rajala 22 21 90 43 02:45.936



Oulu 23.8.2014
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 37 Saku Tammi 5 04:29.738
2 28 Juhani Kuvaja 5 04:33.316
3 44 Olli Yli-Hellä 5 04:36.489
4 30 Antti Kulmala 5 04:52.707
5 22 Janne Hjelt 5 05:06.119
6 27 Kalle Markkanen 1 01:06.020



Oulu 23.8.2014
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 39 Tero Tukiainen 5 04:26.310
2 8 Janne Mäkinen 5 04:28.980
3 37 Saku Tammi 5 04:30.719
4 24 Ville Mikkonen 5 05:31.612
5 46 Jani Klemola 0 00:00.000
6 28 Juhani Kuvaja 5 04:33.847



Oulu 23.8.2014
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 8 Janne Mäkinen 5 04:23.666
2 39 Tero Tukiainen 5 04:24.428
3 29 Pasi Korhonen 5 04:26.574
4 1 Toni Niemi 5 04:27.711
5 48 Mika Suppo 5 04:29.212
6 7 Henri Mäkelä 5 04:31.428



Oulu 23.8.2014
Tulokset - Autokrossi - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 2 Jukka Lassila 5 04:17.099
2 8 Janne Mäkinen 5 04:19.167
3 14 Niclas Grönholm 5 04:19.378
4 4 Tomi Rakkolainen 5 04:21.055
5 6 Vesa Puuskamäki 5 04:21.505
6 39 Tero Tukiainen 0 00:00.000


